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Hanmenopanne MyHHLMNATBHOTO MYHHUMIMATBHOE ABTOHOMHOE JIOIIKOIBHOE 00Pa30BATENLHOE YUPEAKICHUE no OKIIO | 44093706
OIOJIKETHOTO YUPEHKIEHUS! "[lerckuit can Nel7 ropona benoropex” o PYEH/HYEIT A0042
(moapaznencHus )
WMHH/KIIIT 2804009293/280401001 no OKB 643
Ennuuna nzmepenns: pyo. no OKEU 383
HaumenoBanue oprana, 0CyILECTBASIOMIErO A munmctpauus ropoaa benoropex

(yHKIMM ¥ MOTHOMOYMS yupeauTeNns

Anpec (haKTueckoro MECTOHaX 0K ICHHA 676850, r.benoropck, yn.Kuposa, 259
MYHHIMNANHOTO O10/IKETHOTO
yupesKaeHus (noapaieeHus )



Cpenenust 0 iessTeIbHOCTH MYHHIHNIAJILHOTO OI01KETHOT O YUYpexxaeHus

e AesiTeIbHOCTH rOCY AR pCTBERHON0 (MYHHIMMIAILHOI0) GI0/UKETHOPO YYpesKaeHus (MOAPA3/IeJeHHust):
npeocTaBiieHue 001ea0CTYMHOr0 OECITATHOrO OLIKOJILHOr0 00pa3oBaHus;
OCYIIECTBIEHHE PUCMOTPA U YXOJ1a 32 JIETHbMH.

Bu/ibl IesTeIbHOCTH TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHHIMIANLHOI0) GIOKeTHOTO yupeAienns (NOApaseieHnst):
peanu3aiys OCHOBHOM 0011e06pa3oBaTebHOI NPorpamMMbl JOWKOILHOTO 00pa3oBaHus;
peaiu3alys JOMOJHUTENbHBIX 0011€00pa30BaTEbHbIX IPOrpamMmm;
OCYLIECTBJIEHHE TIPUCMOTPA U YXOZ1a 32 IETHbMH.

Iepeuenn yeayr (pador), ocyumiecTBAsieMbIX HA VIATHOH OCHOBE:
- YCIIyTHl JIOronena;
yCIyTH TICUXOJIOTa,;
KPYKKH;
PYIIIbI TIPEIKONLHON MOArOTOBKY;
PYITbI PAHHETO Pa3BUTHs AETEH JOIKOILHOIO BO3pacTa;
PYIb! IPOJIEHHOTO IHS;
CMIOPTHBHBIE CEKLIMH;
rpynna 340pOoBbsl.
) IPOBE/ICHHE TLIATHBIX CEMUHAPOB, KOH(MEpEHIiA, KOHKYPCOB, CMOTPOB, MAaCCOBBIX MEPOTIPHSITIH, KOTOphIE He 06ECTIeUNBAIOTCS OIO/UKETHBIM (PHHAHCHPOBAHHEM;
) HH(OPMALIOHHO~KOHCYTTATUBHBIC YCIYTH HACENEHHIO, pa3paboTka 1 W3aHHe y4eGHO-METOIMUECKHX MATEPHATIOB, CTIPABOMHO-HHPOPMALIMOHHBIX 1T0cOOHii (B TOM unce
a DJIEKTPOHHBIX HOCUTENSIX) M APYTOM CHIELUMAIIbHOM JINTEPATyPhi;
) BLITIOJIHGHHE Ha 10rOBOPHOH OCHOBE 3aKa30B YUPEK/IEHHIi M OpraHu3aLyil Ha 0OPMIICHHE 3a/10B, H3rOTOBIICHHE TIPEJIMETOB MHTEPbEPA M HATTISLAHBIX OCOOMIA;
) cllaya B apeHIy MOMELIEHH 110 COTIACOBAHMIO € Y UPEAUTEIEM WK YIIOJIHOMOYEHHBIM UM OPraHOM;
) JIOJICBOE YYACTHE B JICATENLHOCTH APYFHX YUPEkACHHH, OpraHu3aunii, PeAnpysTHii; OpraHH3aLus 1 POBEICHHE MHIAMBHIYAlILHBIX JTHEH POIKICHHS ACTeH ¢ BUICOChEMKOH
¢otoceccueli Ha JIMCKe;
) BBITYCK FA3€Thl M PACTIPOCTPAHEHHE Uepe3 Heé MH(OPMALIMOHHBIX MATCPHANIOB O ACATENLHOCTH YUPEHkICHNs CPE/d YURCTHUKOB 00pasoBaTe/IbHOrO Mpolecca Y upesieHus;
) M3TOTOBIIEHHE ¥ PEAN3aLNA CyBEHUPOB, XY/I0)KECTBEHHBIX H3/IC/IHi1; TPOBEICHNE PA3BICKATENbHBIX H HHBIX KYJILTYPHO-J0CYTOBBIX MEPOTIPUATHIA;
) BBIIOJIHEHHE UHBIX, HE 3aNPEEHHBIX 3aKoHoaTeNnbCTBOM Poccuiickoi ®enepauun pabor u ycyr.
mmcok kpyxkoB MAJIOY «J1C Nel7 ropona benoropck»
«MaeHbKkre nouemMyukny (1103HaBaTeNbHO - PEUEBOE)
«BonmeOuble TaaomKm (Xy/10/KeCTBEHHO-3CTETUUECKOE)
«JTIOOONBITHBIN MaNbII (MO3HABATENBHO - PEYEBOE)
«ITanpunky — HalM BEPHbIE PY3bsy» (prcoBaHye, PYHHON TPY.)






Tlokasatenn dHnancoBOro cOCTONHNS YUPERICHHS (NOAPA3AEACHHS)
Ha 22 monst 2018r.

(MOCE/HION 0TYETHYO AATY)

Tabmumna |

N/ Haumerosane nokasarens Cymma, Tbic. pyo.
I 2 B

HeduHatcoBble aKTHBbI, BCEro 104 668,90
U3 HHX: 94 040,49
B TOM YHCTE: 94 040,49
H3 HHX; 10 628,40
B TOM YHCTE; 10 628,40
(HHAHCOBBIE AKTHBBI, BCETO 700,50
U3 HHX 700,50
(00s3aTenbCTBA, BCETO 217,95
113 HHX: 0,14
Kpegropekast 3/10/KeHHOCTS TIO PacueTaM ¢ MOCTABLIMKAMH H NOZISAYHKAMH 33 CUCT CPEICTB MECTHOrO Oo/uKeTa 21780




CyBeunuu Ha
BbINOTHEHUE
rOCYapCTBEHHOrO
(MyHHLIMNATLHOTO)
3a1aHUS
AOWKOJbHBIX
YUPeKICHHIHA,
npenocrasasemble
13 001aCTHOrO
Gromkera

0701

16 604 309,61

16 604 309,61

Cybeuanu na
BINOJIHEHHE
roCyNapCTBEHHOr0
(MYHHLMIAILHOTO)
3anaHns
OUIKOMbHBIX
YUPEKACHHH,
npenocTaBiseMbie
U3 MECTHOTO

130

0701

8935 105,95

8935 105,95

M3 HUX:

Cybeuanu Ha
BBbITIOJIHEHHE
rOCYA2PCTBEHHOrO
{MyHULHMIAILHONO)
3anaHus
AOWKO/IbHBIX
YUPEKACHHI,
HPeOCTaBIseMbIe
43 MECTHOrO

131

0701

8935 105,95

8935 105,95

Cy6euanu Ha uHble
LesTH, BCero

000

0000

3463 769,78

3463 769,78

W3 HUXC

Obecnieuenue mep
MIPOTHBOINOKAPHON
5e30nacHOCTH 1
BBINOTHeHHS
CaHHTapHO-
FHIHEHHYECKHX
TpeSoBaHuit
Tonnporpamma
"Passutne
JIOWIKONIbHOTO,
odwero u
JAONOJIHHTEILHOTO
obpazosasns

180

0709

49 500,00

49 500,00

M3 HHXC

Obecnieuetne mep
MPOTHBONIOKAPHOH
Ge30nacHoCcTH 1
BLIMOIHEHHA
CaHUTapHO-
THIMEHHYECKMX
TpeboBaHmii.
Tloanporpamma
"Pazsutne
ROUIKOSILHOTO,
odwero M
JZIOTIORHKTEbHOTO
00pazoBaHHa

183

0709

49 500,00

49 500,00

Otecrieuensne
ACATENBHOCTH
(oxazanue ycnr,
BbINOsiHEHHE padoT)
MYHHLMTTJTbHBIX
YUPEKACHUMA.

180

0701

3 065 964,93

3 065 964,93

W3 HHX!

Obecnieuenue
ACATENIBHOCTH
(oxazanue year,
BBINONHEHHE padoT)
MYHULUHTIATbHBIX
YUPEKACHHI.

183

0701

3 065 964,93

3 065 964,93

Pacxonpt Ha
MEPONPUATHA
rOCYNapCTBEHHOM
TIPOrPaMMbl
Poccwiickoi
Denepatnn
“IlocTynHas cpena”
Ha 2011-2020 roast

180

0709

M3 HUX!

Pacxonpi Ha
MEpOIpPHATHS
roCYRapCTBeHHOM
NPOrPaMMBbI
Poccuickoit
Denepaunu
"Jloctynkas cpena”
Ha 2011-2020 roast

0709




CyGeunuy Ha
BBINOHEHHE
rOCYapCTBEHHOrO
(MYHHLMOATLHOTO)
3a/IaHKS
AOWKOJIbHBIX
YUPEAKICHHH,
npenocTaisemble
13 06aacTHOrO
Oromwxera

0701

16 604 309,61

16 604 309,61

Cy6euanu na
BBINOJIHEHHE
roCyNapCTBEHHOrO
(MyHHLMNAILHOTO)
3anaHns
AOWKOMBHBIX
YUPEKACHHIH,
npenocTaBisemMble
U3 MECTHOrO

0701

8935 105,95

8935 105,95

M3 HUXI

CyGeunnu Ha
BBLITIONIHEHHE
FOCYAZPCTBEHHOrO
{MyHULHIAUILHOTO)
3anamus
JIOMIKOMBHBIX
YUPEKICHHH,
pefocTaBIseMbie
3 MECTHOrO

0701

8935 105,95

8935 105,95

CyGenanu Ha MHbIE
LieJTH, BCero

000

0000

3463 769,78

3 463 769,78

M3 HUX

Obecnieuenue mep
NPOTHBOMOKAPHOK
5e30nacHOCTH K
BBITIOJTHeHHS
CaHWTapHO-
FHrHEHHYECKHX
TpeSoBaHHMi
[Monnporpamma
"Passutne
JAOWKONBHOro,
odwero 1
JIONONHKTENLHOTO
obpazoBanus

180

0709

49 500,00

49 500,00

M3 HHXC

Obecnieuexne mep
MPOTHBONOKAPHOH
6e30MacHOCTH 1
BbLINOJIHEHHUA
CaHMTapHO-
THIMEHHYECKMX
TpeSoBaHMit
Tloanporpamma
"Pazentie
AOUIKOABHOIO,
odwero M
JIOTIOSIHKTEIBHOTO
o0pazosanins

183

0709

49 500,00

49 500,00

Otecrieuense
ACATENIBHOCTH
(oxasarue yeur,
BbINOsiHEHHe paboT)
MYHHLMTIUTbHBIX
YUPEAICHHIH.

180

0701

3 065 964,93

3 065 964,93

M3 HHUX!

Obecnieuenne
ACATENIBHOCTH
(oxasanue ycar,
BBINONHEHHE padoT)
MYHULHNAIbHbIX
YUPEAICHHIA.

183

0701

3 065 964,93

3 065 964,93

Pacxonpt Ha
MEpPOTPHATHA
rOCYAapCTBEHHOM
TIPOrpaMMbi
Poccriickoit
®Genepaunn
"Jloctynkxas cpena"
Ha 2011-2020 roast

180

0709

M3 HUX!

Pacxonpi Ha
MEPONpPHATHS
rOCyapCTBeHHOM
NPOrPaMMBI
Poccuiickoit
Denepaunu
"Iloctynkas cpena”
Ha 2011-2020 rozwt

183

0709




TEeXHH4RCKOH Oasbl
MYHHLIMMTBHBIX
yupeKaeHHH

180

0709

130 500,00

130 500,00

M3 HUX.

CoBepllieHCTBOBAHH
€ MaTePHAIbHO-
TeXHUYECKOH Oasbl
MYHHUMIATBHBIX
YUPEKACHHH

0709

130 500,00

130 500,00

Iposenenne
PEMOHTOB 31aHMUH,
COOPY/KEHHH 1
6aaroycTpoHCTEO
TIPUJIETAI0IINX
TeppHUTOpHit

180

0709

W3 HHAX

Iposenenne
PEMOHTOB 30aHHH,
COOPYIKeHHIT H
61aroycTpoNCTBO
NPHIET AOLIHAX
TEPPUTOPHIi

0709

CyOGcumus Ha
noraenxe
KPeAHTOPCKOM
3a70/KEHHOCTH 338
2017 ron (merckue
catbl)

180

0701

217 804,85

217 804,85

M3 HAX

Cybeuaus a
rioramiesye
KPEAMTOPCKOit
3a70/KEHHOCTH 32
2017 ron ( aerckue
cannl)

183

0701

217 804,85

217 804,85

Buiniarsl, Beero

000

0000

43 468 974,98

25539 415,56

3 463 769,78

14 465 789,64

B TOM 9HCne:

BuoiniaTel, BCero

000

0000

14 465 789,64

14 465 789,64

M3 HHX

Pacxonbl. BCero

000

0000

14 465 789,64

14 465 789,64

M3 HUXC

Brinnatei
niepcoHany, Beero:

110

0000

4951 252,00

4951 252,00

3 HHX

QoK1 OMLIaThI TPYAA

111

0701

3 801 451,00

3 801 451,00

ydp

Hhbie Bbinuiarst
nepcoHany
yupexneHui, 3a
HCKIIOYEHHEM
homna onars

112

0000

1763,00

1 763,00

M3 HHUX

Ilpoune BeIMUIATEL

0701

1 763,00

1 763,00

BsHocs! no
00A3aTENBHOMY
COLMATBHOMY
CTPAXOBAHHMKO Ha
BBITLTaThI 110 OMaTe
TpyAa pabOTHUKOB U
MHbIE BBITLIATS!
paboTHUKaM
yupexaeHui

119

0701

1148 038,00

1 148 038,00

Pacxozbi Ha 3aKyTKy
TOBAapOB,
paboT,yciyr,Bcero

0000

9 286 796,64

9 286 796,64

H3 HHX

3aKynka TOBapoB,
paboT u yciryr ans
rOCY2PCTBEHHBIX
(MyHHULMNANBHBIX)
HYRKI

244

0000

9 286 796,64

9286 796,64

M3 HHX!

Yeiyru ceasu

244

0701

17 897,00

17 897,00

Pabotsi, yeiyru no
COAEPKAHHIO
HMYyLIECTBA

244

0701

232 764,00

232 764,00

ITpouue paboTbl,
YCIYTH

244

0701

294 281,00

294 281,00

VYsemuueHne
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEZICTB

0701

84 395,00

84 395,00

YbenuueHne
CTOHMOCTH
MaTepHabHBIX
3211acos

0701

8657 459,64

8 657 459,64

Pacxonsi kpome
Pacxonoe Ha
3aKYIKY
TOBapOB,pador,

850

0000

227 741,00

227 741,00

M3 HHX:




MaTepHaTBHBIX
3anacos

244

0701

5 000,00

5 000,00

Pacxonp! kpome
PECXDHOB Ha
3AKYIKY
TOBApPOB,padoT,

0000

568 785,00

568 785,00

3 HUX!

Vnuiata Hanora Ha
HMYLLECTBO
OpraHM3aumi 1
3eMe/IbLHOro Hajora

0701

552 427,00

552 427,00

H3 HHX.

Ynara Hanora Ha
MMYLIECTBO
opraHu3auMit
3eMeJIbHOro Hanora

851

0701

5§52 427,00

552 427,00

Vrnnara HHbIX
TIaTexReH

0701

16 358,00

M3 HHX!

Vnnara uHbIX
naTexer

0701

16 358,00

16 358,00

Buinuiatei, Bcero

0000

3 463 769,78

3 463 769,78

W3 HHUXC

Pacxonsl, Bcero

0000

49 500,00

49 500,00

H3 HAX!

Pacxombi Ha 3aKynKy
TOBapOB,
paboT,yciyr,Beero

240

0000

49 500,00

49 500,00

M3 HHX

3axynka TOBapoB,
padoT u ycuryr ans
rOCYAAPCTBEHHbIX
(MyHHLHMATLHBIX)
HYKI

244

0000

49 500,00

49 500,00

M3 HUXC

Pabotsi, ycayru 1o
CONEPIKAHUIO
MMyLIECTBA

244

0709

46 960,00

46 960,00

Vaennyexue
CTOMMOCTH
OCHOBHEBIX CPEJICTB

0709

2 540,00

2 540,00

Pacxonpl, Beero

0000

M3 HHX:

Pacxoznbi Ha 3aKynky
TOBApOB,
padoT,ycayr,Bcero

0000

H3 HHX!

3akynka TOBapoB,
pabot u ycyr s
TOCYAAPCTBEHHBIX
(MyHHLMMATEHBIX)
HY&I

244

0000

M3 HHX!

PaboTsi, ycnyrs no
CONEPKAHHIO
HMYLIECTBa

244

0709

Pacxonsi, scero

244

0701

3 065 964.93

3 065 964,93

M3 HHX!

Bomnate!
NepcoHany, BCero:

110

0701

3 065 964,93

3 065 964,93

W3 HUX

DoH ONnnaThl TPyAA
YUPEKACHHIT

111

0701

2354811,73

235481173

Bsrock! no
o0s3aTeNbHOMY
COUHATBHOMY
CTPAXOBAHHIO Ha
BBITLIATI NO OnJare
TPyna paGoTHHKOB H
HHbIC BbINIATH!
paboTHHKaM
YUPeKICHHH

119

0701

711 153,20

711 153,20

Pacxonsl, Beero

000

0000

130 500,00

130 500,00

M3 HHX.

Pacxonbl Ha 3aKynKy
TOBAPOB,
pabot,yciyr,scero

0000

130 500,00

130 500,00

M3 HUX.

3akyrnka TOBapos,
paboT u yeayr ans
TOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHHLMTTATLHBIX)
HYRI

244

0000

130 500,00

130 500,00

W3 HHXC

PaGoTsl, yeyru no
COACPHKAHHIO
MMYLIECTBa

244

0709

130 500,00

130 500,00

Pacxoznsi, Bcero

000

0000

M3 HUX:




HaJI0roBs, cBopos

W3 HHX

Ynnara npounx
HAJI0ros, cG0poB

852

0701

o]
(%)
W)

544,00

223 544,00

Ynnara Habix
ruiaTexen

853

0701

4197,00

4 197,00

M3 HHUX!

Vnnara usbix
TUIaTeReH

853

0701

4197,00

4 197,00

Boinnatsl, Bcero

000

0000

25 539 415,56

25 539 415,56

M3 HAX!

Pacxonel, BCEro

000

0000

16 604 309,61

16 604 309,61

M3 HEX!

Buinnarst
ePCOHATY, BCEro:

110

0000

16 486 219,90

16 486 219,90

M3 HUX:

DoHz oruiaTel TPyAa
YUPEIKAEHUH

111

0701

12 662 227,26

HHele BeIrIaTHI
niepeoHaty
YUpeKaeHnit, 3a
MCKITIOUCHHEM
doraa onnars

0701

720,00

720,00

Bauocs no
ods3aTeibHOMY
COLIMATLHOMY
CTPAXOBAHKIO HA
BbIii1aThl MO OIIATE
TpyAa pabOTHHKOB H
MHbIE BBITUIATBI
paGoTHHUKAM
YUPeKACHHH

119

0701

Pacxoms! Ha 3aKyniKy
TOBapOB,
paboT,yciayr,Bcero

0000

118 089,71

118 089,71

M3 HHUX!

3akyrnika TOBapOB,
padoT u yenyr s
TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHUMITATBHBIX)
HYXK2

244

0000

118 089,71

118 089,71

M3 HHX:

Ipoune pabotsl,
yenyri

244

0701

30 000,00

30 000,00

Veenuyenue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEAICTB

244

0701

44 000,00

44 000,00

Veenuuenue
CTOMMOCTH
MAaTepPHATbHBIX
3a11acoB

0701

44 089,71

44 089,71

Pacxonsi, Bcero

000

0000

8 935 105,95

8 935 105,95

M3 HUX!

Boimnatel
TIEPCOHATY, BCEro:

110

0000

3 804 766,72

3 804 766,72

M3 HUX!

Dorp OrIaThl TPyAA
YUPEHACHHH

111

0701

2920 036,10

2920 036,10

Hurie sbinnars
TIePCoHATY
YHUPEAKACHHH, 38
HCKIOYEHHEM
okta onnatsi

0701

2 880,00

2880,00

Bsuocs! no
00s3aTeIbHOMY
COUMATHHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BbINaTLI NO Oruiare
TpyAa pabOTHHUKOB H
HHBIE BBITUIATHI
PpadoTHHKAM
YUpesRIeHHH

119

0701

881 850,62

881 850,62

Pacxonpi Ha 3aKynky
TOBApOB,
padoT,yc/yr,BCero

240

0000

4561 554,23

4561 554,23

M3 HUX:

3aKynka ToBapoB,

padot u yenyr ans
TOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHHLIANATLHBIX)
HYZKI

244

0000

4561 554,23

4561 554,23

M3 HUXC

Yenyru cpsisk

0701

32 284,80

32 284,80

KommyHansHbIe
YCIYTH

0701

3 488 659,00

3 488 659,00

PadoTsl, yeayru no
CONEPAAHIIO
HMYLIECTBA

0701

831 099,43

831 099,43

Ipoune padoTbi,
VCIVTH

244

0701

204 511,00

204 511,00




Pacxonib! Ha 3aKymnKy
TOBAPOB,
paboT,yciIyr,Bcero

240

0000

W3 HAX

3akynka TOBapoB,
paboT 1 yeayr s
FOCYAAPCTBEHHbIX
(MyHMLMIATBHBIX)
HY7KIL

244

0000

M3 HHX:

Pabotsl, yeiyru 1o
COACPKAHHIO
UMYILIECTBa

244

0709

Pacxonsi, Bcero

000

0701

21780485

217 804,85

M3 HUXC

Pacxozie! Ha 3aKynKy
TOBApOB,
paboT,yciyr,Bcero

0701

-
7

b

777,62

75 777,62

M3 HUX:

3axynka TOBapoB,
pabor u yeryr ans
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHLINATHHBIX)
HYKA

0701

75777,62

7577762

W3 HUX.

Pabotsi, yeryru no
CONCPAKAHMIO
HMYLISCTBA

0701

75 777,62

75 777,62

Pacxozst kpome
PacXopoB Ha
3AKYITKY
TOB2pOB,padoT,

850

0701

142 027,23

14202723

M3 HAXD

Ha.noru, TNOLWJTHHBI H|
cOopbi

850

0701

142 027,23

142 027,23

H3 HHX

Ynaata Haiora Ha
HMYILECTBO
OpraHH3aLKiH 1
3EMEJIbHOrO Hajora

851

0701

138 106,61

138 106,61

VYnnata Haioros,
COpOB 1 MHBIX
IATEREH

853

0701

392062

3 920,62

Ocratok cpencTs Ha

Hauano roza

500

0701

700 495,64

700 495,64

Ocrarox CPeACTB Ha KOHel roaa

600




CyMma BBINUIAT 110 PACX0AAM HA 3aKYIIKY TOBApOB. pador u yeayr, pyd (¢ TOUHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOB IOC/C 3ansToi - 0.00)
B TOM YMCIIE!
B cooTBCTCTBHMU ¢ DeacpaibHbIM 3aKOHOM OT 5 N )
: . 5 B co0TBCTCTBUM C DeepanbHbIM 3aKOHOM OT 18
anpenst 2013 1. Ne 44-®3 "O KOHTPAKTHOM CHCTEME B " 0
I BCETO Ha 3aKyIiKH 4 ir uronsi 2011 r. Ne 223-93 "0 saxynkax Tosapos,
0, crepe 3aKyIoK TOBApOB, PaboT, YCIyT s
Kon = PEA0Y PO YOI padoT, YCAYT OTASBHBIMH BHAAMM FOPHIMHECKUX
Haumenosanue nokasares Havana 00CCIICUCHIMS FOCY AAPCTBEHHBIX M MYHUALUMIATBHBIX J—
CTPOKH
P 3AKY KU HYHKA'
Ha 2018r. . v 2 Ha 2018r. o ” Ha 2018r. » "
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ouepeAHOM 04EepPeIHOH OYEPC/THOH
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(prHaHcoBLI (unarcossii (uuancosbiit
nepuoaa nep1osaa repuosa nepuoaa nepHoaa neprosa
ro roj roj
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Tabmma 3
Caejieitist 0 CPEACTBAX, HOCTYHAIOMHX BO BDEMEHHOE PACHOPSIRCHIC YUpeacaiist (11oapa3aeenns)
ua 22 mons 2018r.
(ouepenoii punancoswiii roa)
Ki Cymma (py06., ¢ TOHHOCTBLEO A0 ABYX 3HAKOB [10C/IC
Haumenosanue nokasarens %8 3 (py6., N S ¢
CTPOKH sansToit - 0,00)
I 2 3
OcraToK CpencTs Ha HAauano roja 010
OcraToK CpesCTB HA KOHSH r0Aa 020
IMoctymenue 030
Buibnitue 040
Tabnuna 4
Cupasounas nndopmanus
; Kox
HauvenoBanue noxasaresns Cymma (1eic. py0.)
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